2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____24___ сесія ___ VII___ скликання
Р I Ш Е Н Н Я
25.04.2018 № 1092-24/VII
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 16.12.2016 №594-12/VII 

зі змінами

З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, визначення пріоритетних напрямів і шляхів досягнення динамічного, збалансованого економічного розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 16.12.2016 №594-12/VII 
«Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи» на 2017–2020 роки» 
(зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 24.02.2017 №640-14/VII, 
від 17.11.2017 №871-20/VII) такі зміни:

1.1. Викласти п.1.5. додатку 1 до Програми в новій редакції (додається).

1.2. Додати у пункті 4. додатка 2 до Програми захід: «оренда автотранспорту» та викласти в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи» 
на 2017–2020 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) 


та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

